
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

 
РІШЕННЯ 

 

22.12.2021                                                                                          №16-43/VIII 

  

Про розгляд заяви 

гр. Головка Івана Андрійовича 

   

Розглянувши заяву гр.Головка І.А. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо передачі в оренду земельної ділянки для 

розміщення та обслуговування паркінгу яка розташована в межах с.Кліщинці 

Золотоніського району Черкаської області, беручи до уваги, що чинним 

законодавством України не передбачено такий вид цільового використання 

землі як «розміщення та обслуговування паркінгу», а також відповідно до ст. 

134 ЗК України земельні ділянки державної чи комунальної власності або 

права на них (оренда, суперфіцій, емфітевзис), у тому числі з розташованими 

на них об'єктами нерухомого майна державної або комунальної власності, 

підлягають продажу окремими лотами на конкурентних засадах (земельних 

торгах), враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства, керуючись ст.ст. 71, 122, 123, 134 Земельного кодексу України,  

ст. ст. 26, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Відмовити гр. Головку Івану Андрійовичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,015 га.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


